О Б Р А З Е Ц

заявления для прохождения квалификационного экзамена
(заполняется собственноручно!!!)
                                                                           Председателю
                                                                           аттестационной комиссии

                                                                           Государственной жилищной

                                                                           инспекции Республики Татарстан

                                                                           С.А. Крайнову
                                                                           ____________________________

                                                                                                     (должность, структурное

                                                                           ____________________________

подразделение, Ф.И.О.)
заявление.

Прошу Вас применить ко мне квалификационный экзамен для присвоения …..(указать очередного, либо первого)…. классного чина в соответствии с замещаемой должностью.
                                              «_____»____________20___г. _______________

                   (подпись)